

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-nimfa-kiwi-2-szt-p-3353.html>



## Vitapol Smakers nimfa kiwi 2 szt.

Cena	<b>5,49 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>493</b>
Kod producenta	<b>493</b>
Kod EAN	<b>5904479022097</b>

### Opis produktu

#### Smakers Kiwi dla Nimfy 2 szt.

**Czy zdajesz sobie sprawę z korzyści zdrowotnych, jakie kiwi może przynieść Twojej nimfie?** Smakers Kiwi to nie tylko smaczkowy przysmak dla nimf, ale także cenne źródło naturalnych witamin. W każdym opakowaniu znajdziesz dwie kolby, które, obok starannie wyselekcjonowanych nasion, zawierają również owoc kiwi. Jest to wyjątkowe połączenie, które dostarcza ptakom nie tylko przyjemności smakowej, ale i ważnych składników odżywczych.

**Witaminy C i B z kiwi - wsparcie dla odporności i zdrowia:** Kiwi jest znane z wysokiej zawartości witaminy C, która jest kluczowa dla wzmocnienia odporności nimf, a także zawiera witaminy z grupy B. Te witaminy są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu ptaków, wspierając ich zdrowie na wielu poziomach.

**Właściwości przeciwnowotworowe i wzmocnienie odporności:** Owoc kiwi posiada również właściwości przeciwnowotworowe, co może pomagać w ochronie Twojej nimfy przed różnymi schorzeniami. Jest to szczególnie ważne w codziennej diecie ptaka, wspierając jego długie i zdrowe życie.

**Idealne uzupełnienie diety nimfy:** Podając Smakers Kiwi swojej nimfie, nie tylko zapewniasz jej smaczkową i zróżnicowaną przekąskę, ale także dostarczasz ważnych składników odżywczych, które wzmacniają jej ogólne zdrowie.

Zapewnij swojej nimfie Smakers Kiwi i obserwuj, jak z zadowoleniem delektuje się tym wyjątkowym i pożywnym przysmakiem. To idealny sposób na wzbogacenie jej diety o kluczowe witaminy, jednocześnie dbając o jej zdrowie i dobre samopoczucie.

Mieszanka paszowa uzupełniająca.

Skład: mąka z ziarna pszenicy, proso żółte (20%), sorgo czerwone, nasiona krokoszu barwierskiego, proso białe, owies łuskany, siemię lniane (3%), kiwi suszone (1,5%), nasiona słonecznika paskowane, nasiona nigr (1%), drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 11%, tłuszcz surowy. 4,1%, włókno surowe max. 9,3%, popiół surowy max. 5%, wilgotność max. 12%.

Podawać jako uzupełnienie i urozmaicenie codziennej diety.

Czytaj więcej